NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1183

Jaar 1404

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1183 f.276r.

sabbato post reminiscere: zaterdag 01-03-1404.

BP 1183 f 276r 01 vr 29-02-1404.

Henricus van Audenhoven zvw Johannes Lijrincs van Strathen droeg over aan zijn broer Johannes van Audenhoven zvw voornoemde Johannes Lijrincs van Straten (1) een stuk land, in Oirschot, in de herdgang van Straten, tussen Heijlwigis Moijen enerzijds en Jordanus Brant anderzijds, met een eind strekkend aan Jordanus die Cromme en met het andere eind aan voornoemde Johannes van Audenhoven zvw Johannes Lijrincs, (2) een tuin, in Oirschot, in de herdgang van Straten, tussen voornoemde Johannes van Audenhoven zvw Johannes Lijrincs enerzijds en wijlen Johannes Calengijart anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg.

Henricus de Audenhoven filius quondam Johannis Lijrincs de Strathen peciam terre sitam in parrochia Oerscot in pastoria de Strathen inter hereditatem Heijlwigis Moijen ex uno et hereditatem Jordani Brant ex alio tendentem cum uno 'ad hereditatem Jordani die Cromme et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis de Audenhoven filii quondam Johannis Lijrincs de Straten (dg: ut dicebat hereditarie v) item quendam ortum situm in parrochia et pastoria predictis inter hereditatem dicti Johannis de Audenhoven filii quondam Johannis Lijrincs ex uno et hereditatem (dg: Johannis C) quondam Johannis Calengijart ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni de Audenhoven filio dicti quondam Johannis Lijrincs suo fratri promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 276r 02 vr 29-02-1404.

Voornoemde Johannes van Audenhoven zvw Johannes Lijrincs van Strathen droeg over aan zijn broer Henricus van Audenhoven zvw Johannes Lijrincs van Straten de helft die aan eerstgenoemde Johannes behoort in een stuk land, in Oirschot, in de herdgang van Straten, tussen Agnes Paelscots enerzijds en voornoemde Henricus van Audenhoven anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan Lucia van den Venne, welk stuk land aan eerstgenoemde Johannes van Audenhoven en zijn broer Henricus gekomen was na overlijden van hun voornoemde vader Johannes. Arnoldus Bac zvw Henricus Bac deed afstand.

Dictus Johannes de Audenhoven filius quondam Johannis Lijrincs de Strathen medietatem (dg: ad) quam ad se spectare dicebat in pecia terre sita in parrochia de Oerscot in pastoria de Strathen inter hereditatem (dg: Willelmi Huber Huper) Agnetis Paelscots ex uno et hereditatem Henrici de Audenhoven filii quondam Johannis Lijrincs de Straten ex alio tendente cum uno fine ad communem platheam et cum reliquo fine ad hereditatem Lucie van den Venne et quam peciam terre primodicto Johanni de Audenhoven et Henrico suo fratri de morte dicti quondam Johannis eorum patris successione advolutam esse dicebat hereditarie supportavit dicto (dg: Johanni) Henrico de Audenhoven suo fratri promittens super omnia (df: ratam servare) #warandiam# et obligationem ex parte sui in dicta medietate existentem deponere. Quo facto Arnoldus Bac filius quondam Henrici Bac super dicta medietate et jure ad opus dicti (dg: Johannis) #Henrici# de Audenhoven filii quondam Johannis Lijrinc renuntiavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 276r 03 vr 29-02-1404.

Johannes van Audenhoven zvw Johannes Lijrincs van Strathen beloofde aan zijn broer Henricus 28 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, met

Allerheiligen aanstaande (za 01-11-1404) te betalen.

Johannes de Audenhoven filius quondam Johannis Lijrincs de Strathen promisit super omnia Henrico suo fratri XXVIII novos Gelre gulden seu valorem ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 276r 04 vr 29-02-1404.

Rogerus gnd Rogier van Geldrop zvw hr Philippus eertijds heer van Geldrop ridder machtigde Gherlacus Lucas soen te manen, te heffen en te ontvangen etc.

Rogerus dictus Rogier de Geldrop filius quondam domini Philippi de 'domini olim de Geldrop militis dedit Gherlaco Lucas soen potestatem monendi levandi et recipiendi et via juris assequendi etc ad revocationem. Testes Rover et Sp Coptiten datum supra.

BP 1183 f 276r 05 vr 29-02-1404.

Elizabeth wv Willelmus zvw Arnoldus van Hees: haar vruchtgebruik in een huis en hofstad, met dijken, in Lith, tussen Arnoldus Noiijden Peters soen enerzijds en Arnoldus Noude Brant anderzijds, welk huis en hofstad wijlen voornoemde Willelmus verworven had van Johannes Wert zvw Henricus Wert {niet afgewerkt contract}.

Elizabeth relicta quondam Willelmi filii quondam Arnoldi de Hees cum tutore usufructum sibi competentem in domo et domistadio #cum suis aggeribus# (dg: cum suis aggeribus ad p ipsas spectantibus) sitis in parrochia de Lijt inter hereditatem Arnoldi Noiijden Peters soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Noude Brant ex alio quas domum (dg: ortum) et domistadium dictus quondam Willelmus erga Johannem Wert filium quondam Henrici Wert acquisierat prout in litteris atque.

BP 1183 f 276r 06 za 01-03-1404.

Elizabeth wv Willelmus van Hees droeg over aan Albertus Buc van Lijt haar vruchtgebruik in een hofstad met gebouwen, in Lith, tussen Marselius gnd Zeel Willems soen enerzijds en kvw Ghibo Coppen soen anderzijds, met de dijken die erbij horen. Voornoemde Albertus beloofde alle dijken die bij de hofstad horen te onderhouden.

Duplicetur.

Elizabeth relicta quondam Willelmi de Hees cum tutore usufructum sibi competentem in quodam domistadio (dg: cum suis edifici) #cum suis edificiis# sito in parrochia de Lijt inter hereditatem Marselii dicti Zeel Willems soen ex uno et inter hereditatem liberorum (dg: G) quondam Ghibonis Coppen soen ex alio simul cum aggeribus ad dictum domistadium spectantibus ut dicebat legitime supportavit Alberto Buc de Lijt promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto repromisit dictus Albertus super omnia habita et habenda quod ipse omnes aggeres ad dictum domistadium spectantes perpetue in bona dispositione tenebit quod nec dicte Elizabeth nec ad et supra (dg: quecumque) bona quecumque dicti quondam Willelmi dampna exinde eveniant in futurum. Testes Heijme et Spijerinc datum sabbato post reminiscere. {Verticale haal in linker marge om ruimte vrij te houden die niet benut is}.

BP 1183 f 276r 07 za 01-03-1404.

Voornoemde Albertus beloofde aan Johannes nzvw Arnoldus Heijme 10 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 30-03-1404) te betalen.

Dictus Albertus promisit super omnia Johanni filio naturali quondam Arnoldi Heijme X novos Gelre gulden vel valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes datum.

BP 1183 f 276r 08 za 01-03-1404.

Egidius Coptiten maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door mr Jacobus Groij met zijn goederen.

Egidius Coptiten omnes et singulas venditiones alienationes et obligationes factas per magistrum Jacobum Groij cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

1183 f.276v.

secunda post oculi: maandag 03-03-1404.

BP 1183 f 276v 01 ma 03-03-1404.

Gheerburgis wv Adam zvw Johannes Hoet zvw Adam Hoet en Weijndelmodis dv voornoemde Gheerburgis en wijlen eerstgenoemde Adam verkochten aan Johannes Mol zvw Ghibo Sceijnckel een huis¹ en erf van wijlen Ambrosius van Lijt voller, waarin hij woonde, in Den Bosch, in de Kolperstraat, welk huis en erf wijlen voornoemde Johannes Hoet gekocht had van Johannes zvw Lucas van Erpe, welk huis nu gelegen is tussen erfgoed van wijlen Theodericus Mangelart enerzijds en erfgoed van wijlen Danijel Vogels. Katherina, minderjarige dv voornoemde Gheerburgis en wijlen Adam, zal, zodra ze meerderjarig is, afstand doen.

Gheerburgis relicta quondam Ade filii quondam Johannis Hoet filii quondam Ade Hoet et Weijndelmodis filia dictorum Gheerburgis et quondam (dg: Ja) Ade primodicti (dg: do) cum tutore domum et aream quondam Ambrosii de Lijt fullonis in qua ipse commorari consueverat sitam in Busco (dg: di) in vico dicto Colperstraet quam domum et aream dictus quondam Johannes Hoet erga Johannem filium quondam Luce de Erpe emendo acquisierat prout in litteris et que domus et area nunc sita est inter hereditatem quondam Theoderici Mangelart ex uno et inter hereditatem quondam Danijelis Vogels 'ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Mol filio quondam Ghibonis Sceijnckel supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore indivisi' super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte earum deponere et quod ipse Katherinam filiam dictorum Gheerburgis et quondam Ade quamcito ad annos pervenerit super premissis et jure ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Heijme et Becker datum secunda post oculi.

BP 1183 f 276v 02 ma 03-03-1404.

Arnoldus van Langelaer zvw Willelmus van Langelaer, Walterus Lippen soen en Petrus Witbol van Beke beloofden aan Henricus Matheeus, tbv het Geefhuis in Den Bosch, 30 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas aanstaande (zo 30-11-1404) in Den Bosch te leveren.